[image: image1.wmf]
администрация  города  нОВОКУЗНЕЦКА

комитет  образования   и  науки

п р и к а з

от 21.11.11.

г. Новокузнецк

№ 1367
О проведении первенства

города Новокузнецка
по спортивному ориентированию
на маркированной трассе

среди обучающихся
В соответствии с планом работы Комитета образования и науки администрации г. Новокузнецка, Центра туризма и краеведения МОУ ДОД «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н.К. Крупской»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 18 декабря 2011 года в районе с. Сосновка (территория базы муниципального образовательного учреждения для детей сирот и оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 5») первенство города Новокузнецка по спортивному ориентированию на маркированной трассе среди муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей.
2. Утвердить Положение о первенстве города Новокузнецка по спортивному ориентированию на маркированной трассе среди обучающихся (Приложение).
3. Заведующим районными отделами образования (и.о. Чечеткина Е.И., Резниченко В.Н., Косолапова Е.Л., Дмитриева Л.Г., Стрепан С. В., Самойлова М.П.) довести до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей, о проведении первенства города Новокузнецка по спортивному ориентированию на маркированной трассе среди обучающихся.
4. Ответственность за подготовку и проведение первенства города Новокузнецка по спортивному ориентированию на маркированной трассе среди обучающихся возложить на директора МОУ ДОД «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н.К. Крупской» Попову И.А.
5. Контроль по исполнению приказа возложить на Панченко Л.И., начальника отдела общего и дополнительного образования КОиН.
Председатель Комитета

образования и науки

Т.Н.Рагозина
_1110634931.bin